decorrenti dalla data di stipula. 

ART.3 – VALORE DEL CONTRATTO. L’importo massimo 

dell’accordo quadro è stabilito in euro 191.211,00 (centonovantunmila- 

duecentoundici/00) oltre IVA, di cui euro 187.500,00 (centottantaset-

temilacinquecento/00) oltre IVA per servizi ed euro 3.711,00 (tremila- 

settecentoundici/00) oltre IVA per oneri inerenti la sicurezza. Tale im-

porto rappresenta il limite massimo di ordinativi di servizi che potrà es-

sere raggiunto nel corso della durata del contratto, ben potendo il Co-

mune emettere ordinativi per un importo inferiore; il Comune si impe-

gna comunque ad emettere ordinativi per un importo triennale non in-

feriore di  € 75.000,00 (settantacinquemila/00) oltre IVA.  Il contratto è 

a misura. Il corrispettivo è imponibile IVA ad aliquota ordinaria ed è 

soggetto, a partire dalla seconda annualità, a revisione ai sensi 

del’art.106 c.1 lett. a) del D.Lgs. 50/2016 sulla base dell’incremento 

dell’indice ISTAT - FOI del mese di scadenza di ogni annualità